DECRETO Nº 236 DE 3 DE JUNHO DE 1982.

DOE Nº 097, DE 8 DE JUNHO DE 1982.

Concede afastamento.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro  de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento do servidor MARCO ANTÔNIO ZAMPIERI NUNES, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor Adjunto do Departamento de Estradas e Rodagem - RO, cadastro nº 16572, para se deslocar até a cidade de Belém-PA, a fim de manter contato junto ao Banco Central do Brasil a respeito de documentação do Governo de Rondônia, no período de 18 a 21 de maio do corrente ano.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador